2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.10.2023
     № 48
пгт. Березово

О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 12 октября 2023 года № 25):

1. Наградить Почетной грамотой главы Березовского района Семененко Юрия Алексеевича, мастера общества с ограниченной ответственностью «Лана», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства.

2. Объявить Благодарность главы Березовского района:

2.1. Ханенкову Олегу Викторовичу, индивидуальному предпринимателю, за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства.

2.2. Сухоноговой Татьяне Алексеевне, воспитателю муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Кораблик», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство  в сфере воспитания и обучения детей дошкольного возраста и в связи с юбилеем со дня рождения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о.главы района

              И.В. Чечеткина